МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1908

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 194

2

Приложение

к приказу от 15.08.2017 № 3-1908

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Химический,
    направление - Химия,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Белоусов Антон Александрович 62 10170113 -

2 Бешенов Максим Викторович 73 10170101 -

3 Бобров Евгений Сергеевич 72 10170098 -

4 Бойкова Ирина Юрьевна 82 10170107 -

5 Васильева Екатерина Вячеславовна 82 10170103 -

6 Глушич Святослав Владимирович 68 10170120 -

7 Желтоухова Наталья Андреевна 80 10170112 -

8 Карпенко Маргарита Сергеевна 70 10170114 -

9 Ковалева Виктория Вячеславовна 70 10170091 -

10 Коротков Дмитрий Вячеславович 71 10170109 -

11
Кудряшова Екатерина
Александровна

78 10170090 -

12 Кузнецов Михаил Александрович 68 10170104 -

13 Кузнецова Анастасия Юрьевна 71 10170117 -

14 Кузьминова Мария Александровна 77 10170110 -

15 Куличихина Яна Юрьевна 72 10170097 -

16 Кухтин Павел Александрович 60 10170094 -

17 Лещенко Эльвира Олеговна 75 10170092 -

18 Лушникова Виктория Михайловна 76 10170111 -

19
Метальникова Анастасия
Константиновна

82 10170108 -

20 Некрылов Иван Николаевич 68 10170089 -

21 Образцова Елена Вадимовна 78 10170102 -

22 Потапов Михаил Андреевич 72 10170121 -

23 Рычкова Елена Борисовна 80 10170095 -

24 Саприна Екатерина Игоревна 71 10170100 -

3

25 Скоморохова Юлия Владимировна 85 10170115 -

26 Сорокин Андрей Викторович 78 10170087 -

27 Стародубцева Надежда Сергеевна 71 10170116 -

28 Товарушкина Лидия Вадимовна 70 10170106 -

29 Толоконникова Евгения Андреевна 76 10170093 -

30 Точилов Дмитрий Михайлович 91 10170105 -

31 Хаустович Антон Дмитриевич 72 10170088 -

32 Чертов Серафим Сергеевич 91 10170119 -

33 Шапошников Леонид Александрович 65 10170118 -

34 Шмойлов Александр Вадимович 69 10170096 -

35 Якунин Сергей Викторович 60 10170099 -

2. Факультет Химический,
    направление - Химия, физика и механика материалов,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Вихарева Вера Сергеевна 87 10170124 -

2 Иванова Олеся Вячеславовна 86 10170125 -

3 Копейкина Оксана Сергеевна 90 10170126 -

4 Костенко Павел Валерьевич 78 10170130 -

5 Пахомова Валентина Игоревна 76 10170128 -

6 Прокушева Елена Романовна 90 10170127 -

7 Тарасова Ольга Сергеевна 82 10170123 -

8 Тюлякова Екатерина Сергеевна 85 10170122 -

9 Хатунцев Спартак Владимирович 72 10170131 -

10 Цыганова Виктория Олеговна 84 10170129 -

3. Факультет Химический,
    направление - Химия,
    форма обучения - очно-заочная,
    программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

4

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Елисеева Юлия Станиславовна 60 10170132 -

2 Кольцова Надежда Викторовна 51 10170134 -

3 Коцарева Татьяна Викторовна 59 10170135 -

4 Судаева Алина Игоревна 58 10170136 -

5 Титова Анастасия Денисовна 61 10170133 -

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин